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Ehdotus Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi LUVN vammaisneuvoston 23.4.2026 

kokouksessa käsitellyt asiat.   
 

Päätös Vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi LUVN vammaisneuvoston 23.4.2026 
kokouksessa käsitellyt asiat: 

 
 Kokouksessa esiteltiin lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma, josta 

käytiin keskustelua. Asia palaa vammaisneuvoston käsiteltäväksi 
toimenpiteiden valmistelun jälkeen kommentoitavaksi. Lisäksi esiteltiin 
alueellisen opiskeluhuollon suunnitelman tilannekatsaus; suunnitelma on 
viimeistelyvaiheessa. 

 
 Kokouksessa käytiin läpi liikkumista tukevien palveluiden ajankohtaiset 

tilastot ja mittarit. Taksitarkastukset on aloitettu, ja valmisteilla on 
asiakaskysely sekä asiakasviestintää. Kukkaromallin kehittäminen jatkuu. 

 
 Lapsiperheiden kotipalveluiden osalta todettiin, että palvelusetelin arvoon 

on tehty muutoksia ja että 1.5.2026 alkaen palvelussa ei ole asiakkaalle 
omavastuuosuutta. Palvelualuejohtaja Mikaela Westergård antoi 
ajankohtaiskatsauksen vammaispalveluista. 

 
 Sosiaalipalveluiden digitaalisten palveluiden kehittämisestä käytiin 

keskustelua. Vammaisneuvostolle oli valmisteltu kysymyksiä, joihin 
vammaisneuvosto toimittaa vastaukset 10.5.2026 mennessä. Lisäksi 
todettiin, että Esteetön LUVN -hankkeen projektointi on käynnissä 
kiinteistöjen osalta. 

 
 Kokouksessa esiteltiin uusi perhe- ja vammaispalveluiden muutosjohtaja 

Piia Malmberg. Viherlaakson asumisyksikön suunnittelussa todettiin 
huomioitavan RaKa-työryhmän lausunto. Vastaavan RaKa-työryhmän 
(Rakennetaan kaikille, Espoo) toimintamallia suositeltiin 
käyttöönotettavaksi myös muissa kunnissa. 

 
 Vammaisneuvoston lausuntojen tilanne käytiin läpi, ja todettiin, että 

aloitevastauksia saadaan kesäkuussa. Muissa asioissa todettiin selkokielen 
tarpeellisuus ja päätettiin tehdä asiasta aloite. Oikaisuvaatimusten 
käsittelyaikojen osalta todettiin, että asia selvitetään; tavoitteellisen 
käsittelyajan todettiin olevan kolme kuukautta.  



 Lisäksi todettiin tarve järjestää ylimääräinen vammaisneuvoston kokous 
toukokuussa muun muassa kukkaromallin käsittelyä varten. Palvelujen 
seurantatyöryhmän ja kuljetustyöryhmän todettiin olevan toiminnassa. 

 
 Seuraava vammaisneuvoston kokous pidetään läsnäkokouksena 11.6.2026 

klo 17.00. Kokouspaikka ilmoitetaan myöhemmin. 
  
 
  


